（様式7－3号）

激励金請求書

NPO法人茨木市体育協会　様

　                     金　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日付けで、決定通知を受けました激励金の交付を受けたいので
下記のとおり関係書類を添えて請求します。

※（１）前項大会結果報告書
　（２）その他

                          　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　                         　団体住所
　　　　　　　　　　　　　  団 体 名
                                     代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

領　　収　　書
NPO法人茨木市体育協会　様

　                     金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　NPO法人茨木市体育協会の激励金として

上記のとおり領収いたしました
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
　　　　                         　団体住所
　　　　　　　　　　　　　  団 体 名
                                     代表者名　　　　　　　　　　　　　　印